Bohnenkamp

@ Moving Professionals

Hinweise und Merkmale:

Innovativer Winterreifen fir Traktoren.
Prézise Steuerung und Effizienz:
Speziell entwickelte Mischung fur
niedrige Temperaturen und auf vereisten
Oberflachen. Revolutionéare Laufflachen-
Auslegung mit Lamellierung und
Aktivatoren.

Fahrkomfort der Extraklasse: Niedrige
Vibrationsauslegung wie bei PKW- und
LKW-Reifen.

Hervorragende Traktion und Seitengriff:
Mehr Griffkanten in Kontakt mit der
Fahrbahn.

GleichmaRig verteilter Flachendruck
gewahrleistet guten Griff.

Reifen 540 / 65 R 30, Hakkapeliitta TRI
171 A8/ 166 D, TL, Steel Belted, M+S

Nokian

Art-Nr.: 10001835

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Spezifikation

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRBendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragfahigkeit kg/bei km/h (1)
Tragféhigkeit kg/bei km/h (2)
Luftdruck bar

Gewicht kg

Reifeninhalt 75% Liter
Stollenhéhe mm

M+S

Nennbreite [mm]
Querschnittsverhaltnis
Laufrichtungsgebunden
Profilsymmetrie

10001835
540/ 65R 30
Radial

TL

171 A8/166 D
Hakkapeliitta TRI
Nokian

M+S, Steel Belted
DW18L
DW16L

534

1460

667

4442

6150/ 40
5300/ 65

4,50

158,42

362

28,0

M+S

540

65

Ja
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Suisse AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,

Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,
soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.


http://www.tcpdf.org

