



Hinweise und Merkmale:

- Innovativer Winterreifen für Traktoren.
- Präzise Steuerung und Effizienz: Speziell entwickelte Mischung für niedrige Temperaturen und auf vereisten Oberflächen. Revolutionäre Laufflächen-Auslegung mit Lamellierung und Aktivatoren.
- Fahrkomfort der Extraklasse: Niedrige Vibrationsauslegung wie bei PKW- und LKW-Reifen.
- Hervorragende Traktion und Seitengriff: Mehr Griffkanten in Kontakt mit der Fahrbahn.
- Gleichmäßig verteilter Flächendruck gewährleistet guten Griff.

Reifen 540 / 65 R 30, Hakkapeliitta TRI 171 A8 / 166 D, TL, Steel Belted, M+S Nokian

Art-Nr.: 10001835

Technische Daten:

Artikelnummer	10001835
Reifengröße	540 / 65 R 30
Radial / Diagonal	Radial
TL/TT	TL
LI/SI	171 A8 / 166 D
Profil	Hakkapeliitta TRI
Fabrikat	Nokian
Spezifikation	M+S, Steel Belted
Empf. Felge	DW18L
zulässige Felge	DW16L
Breite mm	534
Außendurchmesser mm	1460
stat. Halbmesser mm	667
Abrollumfang mm	4442
Tragfähigkeit kg/bei km/h (1)	6150 / 40
Tragfähigkeit kg/bei km/h (2)	5300 / 65
Luftdruck bar	4,50
Gewicht kg	158,42
Reifeninhalt 75% Liter	362
Stollenhöhe mm	28,0
M+S	M+S
Nennbreite [mm]	540
Querschnittsverhältnis	65
Laufrichtungsgebunden	Ja
Profilsymmetrie	symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschließlich Informationszwecken. Die Bohnenkamp Suisse AG übernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung für jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schäden, Schadensersatzforderungen, Folgeschäden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist, soweit rechtlich zulässig, ausgeschlossen.